[image: ]
ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　https://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528

幹発２０－０４３
　２０２１年　５月　１９日
各ライオンズクラブ会長・幹事　様
ライオンズクラブ国際協会３３３－Ｃ地区
キャビネット幹事　　Ｌ 若菜 智一
地区情報テクノロジー委員長　Ｌ 川名 融郎

ライオンズショップ・ジャパンセミナー開催のご案内

前略　ライオンズショップ・ジャパンセミナー開催の件で、OSEAL調整事務局から下記のご案内が届きましたのでお知らせいたします。
草々
……………………
いつもお世話になっております。
この度新しくオープンしたライオンズショップ・ジャパン（https://lionsclubsjapan.myshopify.com/）
のウェビナーを開催いたしますので、ご案内いたします。お忙しい時期かと思いますが、ご参加並びにクラブへの周知をお願い致します。
※今後、クラブ用品は従来のEmail／FAXでの注文が廃止となり、オンラインショップでのみ受け付け可能となります。
なるべく多くのクラブにご参加いただき、オンラインショップの使い方をマスターいただきたく存じますので、下記の件についてクラブへ遅滞なくお知らせいただけますと幸いです。

●内容：オンラインショップへのアクセス方法からオーダー手順、請求から支払いまでの流れについて解説いたします。
※午前の部と午後の部は同じ内容です

●日時と登録用リンク：
5月25日（火）　午前の部10-11時　https://attendee.gotowebinar.com/register/2989691278104016651
5月25日（火）　午前の部14-15時　https://attendee.gotowebinar.com/register/221403573852595467
※午前の部と午後の部は同じ内容です
※登録後、確認メールが届きます。（迷惑メールに届くことがありますのでご注意ください）
※セミナー開始時間の1時間前までにご登録いただいた方には事前にセミナーのスライド資料をメールでお送りいたします。

オセアル調整事務局

…………………

同文写送付先：ゾーン・チェアパーソン、地区情報テクノロジー・リジョン会員増強委員会
image2.png